ידוע לי שחוק פיצויי פיטורין ס' 5 )א( קובע:
"נפטר עובד/ת, ישלם המעביד לשאריו/ה פיצויים כאילו פיטר אותו/ה. "שאירים" לענין זה - בן/בת זוג של העובד/ת בשעת פטירתו/ה,
לרבות הידוע בציבור כבן/בת זוגו/ה והוא/היא גר/ה עמו/ה, וילד של העובד/ת שהוא/היא בגדר תלוי/ה במבוטח/ת לענין גמלאות לפי
פרק ג' לחוק הבטוח הלאומי )נוסח משולב( התשכ"ח-1968, ובאין בן/בת זוג או ילדיהם כאמור – ילדים והורים שעיקר פרנסתם היתה
על הנפטר/ת וכן אחים ואחיות שגרו בביתו/ה של הנפטר/ת לפחות שניים עשר חודש לפני פטירתו/ה וכל פרנסתם היתה על הנפטר/ת".
3. לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, הריני מצהיר/ה בזה בכתב כי